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lČ:002546§7
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Petra Felgravá, kurey-pily s-r.o.
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Karlovy Vary, 01.03.2017
dne;

OBJ§DNÁVKA oBJ01-?5736na1?
číslo:
§167/0280
3167lo274
Objednávárne u Vás lyto dotlávlty;

Vyřizu|e: BujárekZdenék

Maxirnální
íakturovíná čá§lka

y CZK, věetně DFH

?0.8§?,*

Karlovy Vary Foiadované dalum dodánl ]Bíezen 2017

Způ§ob ptatby plevod§m ]

Dodavatgl má povinnost odvé§t DPH

Píedmětem obJednávky ie dodávka materiálu a služ*b nespadajících dg režimu "přenesenÉ daňové povinnosli''

předmět objednávky íakturujte § DPH

Srnluvnl podm lnXy §blednávlry
1} Smluvnl §lraňy ptohlaĚují, žg skut§čnosti wedené v této ůjednávc* nspovažujl žá obchodnl taj§tŤ§tví a ud§lu}í svolení k

ielichzpfí§tupnénlve§mysluzákonač. lO§/J9S96b,,akeeveřajněnlbezstanovoníjakýchkolivdalšíchpodíntnek.Je*li
hcdnótá plnéni vyš§l jak §0"000,- Kč bez BPH, bere dadavalel na vědornl, že objednávka bude zveřejnána v souladu se
zákonem ě. 340€01§ §b.

2| §mluvní vetah se ťídí občanským zákonikem,

3) Dodavatel se zava;uje. že v přlpadě nesplněni termínu z8platí obiednaleli §mluvní poktJtu vě výs oepně 0,0§% z ceny
dodávky běz DPH za každý započatý den prod|enl. §mluvnl pokutu ťnůž§ objednatel dodavateli ode€|st z íakturgvané
óásť<y

4} Oodávka bude realizoyáná ve věcflérn plnénl, lhůté, ceně, při dodrženl píedpisů berpečnosli prá§e a ua dal§lch
podrnínot uvedených v ob|ednávca,
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ISkole nl členů Jednotak SDH měgta ne mrnípulroi e futězovýml pllamt
jJ§DH §tnú Role 4 člsnová
1J§DH Tašovlce í členové

Nebude-li alexlu faklury zřejmý píedrnět a rozseh dodóvky, bude k faklule do|ožen rozpis uskuteůněŇ dodávky {např-
íormou dodactho listu), u provedanýďr prací čl služeb bude práce předána předávaclm protoko|ern objednateli.

ob,iednatel §i vyhrazuje právo proplatit fakluíu do 14 dnů ods dne doručcni, pokr.d bude ob§ahovat veškeré náleŽitosti,

Ne§d§tťaní-li dodavatel vady v plirnělené dobé, určeně obje dnatólÉm, je §bJednaíel oprávnén od§tranit vady na náklady
dodavatele,

8} §m|uvní pokulé za prod|eni s odsltaňován{m vad činl čéstku rovnající se 0.$7c z ceny plněnÍ, za kaŽdý den prodlení s
odstraňovánim vad.

9) Záruónl doba na vécné plnánl §§ §j€dnává na 12 měsiců,

J E DN o PowRzENÉ VYHoToVEN l oa., poNÁvxY VRAřE oBRATEM zPĚT,

HA rAKTUŘE UVÁDĚJT§ čÍst-o runŠloBJEDí{ÁvxY.

Úhrada daňového dokladu bude provedena poure na ůčel dodáv*tel§, který je zveťejnéný v registru ptálců §Pt1, na porlá|u
finanóni správy.

Poyinncst obiednate|o zaplatit DPH se považuje za splnénou připsáním DPl,| na taklo $/6řeJněný účsi.
gmluvnl skaňy se dohodly pro připad, že by se dodsvalel stal nespolehfivým plátcenr (§ 106§ zákong č.235/20§4 $b., o dsni r

§)

6)

7)



Pehnó hodnoty, vt znóní pozd§§lcťr pMpísrj), žo ob,|*ínatsl zaplátl na vefujný ooei oooavatete pouze základ OPl{ db
dcňtn áha doklsdu e §P§ zgplatl pílmo ná ůčet přblu§nthn ryrěrrce don§ poá Úarbbjlním rpnboĚm mo31381, konglantní
symbol l14ll, spedfic*ý rymbol 00264§§? {§ lóba zékons o ĎeX;.

Fg,ry.t"! prohlašujc, že Js oprávŇn provédét §nnost ktgíá i§ př§drrlěíom (átp objadnávky e *é jé pío íuto §nno§t náléčító
kvalilikován,

§mluvnl ?qry.trol'!$uj[ že lo_., €_aner obJodnávlty před podplrem podrobně loznámlty, e to tito odpovídá je|ich
lvobodná vťtll. Nr důkrz toho pltpo|uJl rvě podplry.
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